Распоряжение № 14-р от 27.10.2021
О внесении изменений в распоряжение администрации
Роговского сельского поселения от 27 марта 2020 г. № 3-р                                   «О создании рабочей группы по мониторингу ситуации,
связанной с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVlD-19) на территории Роговского  сельского поселения
Тимашевского района»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г, № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции                         (COVlD-19)»
1. Внести в распоряжение администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района от 27 марта 2020 г. № 3-р «О создании рейдовых групп по мониторингу ситуации, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Роговского сельского поселения Тимашевского района» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «ежедневно с 28 марта по 5 апреля 2020г. заменить словами «на период действия мер, предусмотренных постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVlD-19)»:
2) в подпункте 1 пункта 3 слова «постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г, № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVlD-19)» заменить словами «постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020г. №129 « о введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространению новой коронавирусной инфекции COVlD-19)».

2. МБУ «ЖКХ» Роговского сельского поселения Тимашевского района (Демченко Я.В.)  предоставить транспортное средство для проведения рейдовых мероприятий

3..Ведущему специалисту администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района Бигдан Р.В. разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Роговского сельского поселения Тимашевского района.
6. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.
Исполняющий обязанности

Роговского сельского поселения

Тимашевского района

 Т.Г. Вологжанина